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To "Michael Gaukroger" <mgaukroger@ktl.com>

cc

bcc

Subject CS02712 ZBD Displays Limited FCC ID: VC7120-0024-04 

TCB  Questions 2

Hi Mike,

Some issues are still open or need more information. Please see below for comments in red.

Best Regards,

Yunus Faziloglu
Curtis-Straus LLC
Bureau Veritas

"Michael Gaukroger" <mgaukroger@ktl.com>
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To Yunus Faziloglu/USA/VERITAS@VERITAS

cc

Subject RE: CS02712 ZBD Displays Limited FCC ID: 

VC7120-0024-04 TCB Questions

Hi Yunus,

 
I was able to upload the documentation in the end. Please find the answers to the questions below:

 

i. Has ANSI C63.4-2003 been followed as the test method? 

ANSI C63.4-2003 has been followed as the test method. The EUT is mounted in it's normal orientation - 
vertical

 ii. Have the effects of the supporting structure used in radiated emissions  

testing (that the device leans on) been considered in the calculations? 

An assessment of the effects of the support has been previously made, and shown to have negligible 
effect on the results. 

 iii. Pg 7 of the report states that EUT's mode of operation during radiated 

spurious emissions testing was "Tx Continuous Wave". How do the results listed 

represent modulated signal effects?  

The results taken were with the signal modulated, with the signal continually on. This should have been 
better worded in the report.

 

I hope that answers the questions




